7º da lei nº 795 de13 de maio de 1982 – Dispõe sobre o parcelamento do solo urbano e dá outrasprovidências, com seguinte teor:
Art. 7º, §1º, V;
d) os lotes oriundos de loteamento e desdobro anteriores á 2018, terão testadamínima de 7,00m (sete metros) e área mínima de 125,00m² (cento e vinte ecinco metros quadrados).
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões Joaquim de Deus NunesCanguçu, 20 de dezembro de 2023.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTIPresidente

Registre-se e Publique-se

LEANDRO GAUGER EHLERTPrimeiro-Secretário